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Budsławski Fest      Kuria archidiecezji mińsko-mohylewskiej poinformowała o tym, w
jaki sposób odbędzie się uroczystość odpustowa w Narodowym Sanktuarium Matki
Bożej w Budsławiu.   Zaplanowany na 3-4 lipca tradycyjny festyn
przesuwa się na późniejszy czas. Informacje o możliwości jego przeprowadzenia zostaną
przekazane później. 
    1-2 lipca w miejscowym kościele odbędą się parafialne uroczystości odpustowe. 
   Program

    1 lipca – 18.00;
    2 lipca – 9.00,
    12.00, 18.00. 
   
    Wszystkie Msze św. będą odprawiane na świeżym powietrzu. Przejście do prezbiterium i do
starego kościoła będzie zamknięte dla wiernych. Dla uczczenia obrazu Matki Bożej proponuje
się wejść do bazyliki przez centralne wejście, przez środkową nawę podejść do prezbiterium i
wyjść przez nawę lewą.
    Tych kto zamierza wziąć udział w uroczystościach, prosimy pamiętać o konieczności
przestrzegania dystansu społecznego i stosowania masek ochronnych. †    

 Trokiele 2020  Kuria diecezji grodzieńskiej podała informacje dotyczące uroczystości
odpustowych w diecezjalnym Sanktuarium Matki Bożej Królowej Naszych Rodzin w
Trokielach.   Coroczny festyn, który odbywa się zgodnie z tradycją w lipcu,
został przesunięty na późniejszy czas. Odbędzie się on, gdy tylko pozwolą na to okoliczności. 
    2 lipca w miejscowym kościele odbędzie się parafialna uroczystość odpustowa.
    Program 10.00 – Msza św. na ołtarzu polowym;
    13.00 – Msza św. na ołtarzu polowym, której przewodniczyć będzie ksiądz biskup
grodzieński Aleksander Kaszkiewicz;
    19.00 – Msza św. na ołtarzu polowym;
    21.00 – Apel Maryjny (prosimy wziąć ze sobą świece). 
   
    Wszyscy chętni mogą wziąć udział w uroczystości odpustowej ku czci Matki Bożej
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Trokielskiej. Kustosz sanktuarium ks. dr Jerzy Biegański w tym trudnym czasie zaprasza
również diecezjan indywidualnie odwiedzać sanktuarium, aby móc pomodlić się przed
cudownym obrazem.
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